
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

М16 
ЖКК СТРУГА 2009 - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Сара Шулеска* 21855 16-07-2004 
2 Мила Вељаноска* 20530 22-04-2004 
3 Катерина Бицеска* 20522 10-03-2004 
4 Ера Зенку* 22717 03-07-2004 
5 Вероника Кукунешоска* 22162 08-08-2004 
6 Марија Филоска* 22163 25-08-2005 
7 Климентина Модева 26410 09-08-2005 
8 Јована Балкоска* 26688 11-03-2006 
9 Емилија Ложанкоска* 26634 11-07-2006 
10 Ана Алексиеска* 25461 24-10-2007 
11 Јана Чолакоска* 25462 03-05-2007 
12 Сара Белкоска* 25466 19-07-2007 
13 Теодора Синикоски* 25459 26-07-2007 
14 Адела Крацоска* 25467 07-05-2007 
15 Јана Кукунешоска* 25463 22-02-2008 
16 Анастасија Шекуткоска 26635 24-10-2006 
     
     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Владимир Ѓоровиќ  ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Наум Велјановски  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Уранија Ѓоровиќ Петкоска  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Јулијана Пешиноска  ЛЕКАР 
6 Коста Белкоски  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 06.02.2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


